
2021 年 10 月 13 日 

各  位 

        会 社 名 株式会社アーバネットコーポレーション 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  服 部 信 治 

                      （ コード番号 3242 JASDAQ ） 

      問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長 赤 井  渡 

                       （ TEL．03-6630-3051 ） 

 

新型コロナワクチン職域接種完了のお知らせ 

 

当社では、政府方針に基づき、地域負担を軽減し、接種の加速化を図っていくため、新型コロ

ナワクチンの職域接種を実施し、１回目（９月２日、３日）及び２回目（９月 30日、10月１日）

の接種を無事完了いたしましたので、お知らせいたします。 

当職域接種では、当社グループ役職員とその家族だけではなく、当社グループのお取引先様を

中心にお声がけし、約 1000人の方々にワクチン接種を実施することができました。微力ではござ

いますが、新型コロナウイルス感染症拡大防止に貢献できたのではないかと考えております。 

当職域接種実施にあたり、ご協力いただいた医療機関及び医療従事者の方々、並びに会場運営

にご支援いただいたご参加企業様には、心より感謝申し上げます。 

当社グループでは、引き続き新型コロナウイルス感染予防対策に積極的に取り組み、持続可能

な社会の実現に貢献してまいります。 

以上 

 

  

 

  

（接種会場の様子） 


